

2024年4月22日

株式会社アイキャスト 放送視聴契約約款2改定のお知らせ

このたび、2024年6月1日をもって「[株式会社アイキャスト 放送視聴契約約款2【2022年7月1日以降にご契約のお客様対象】](#)」を以下のとおり改定いたします。  
会員のみなさまには、ご一読のうえ、今後ご利用頂きますようお願い申し上げます。

## 改定する約款と新旧対照表

株式会社アイキャスト 放送視聴契約約款2（2024年6月1日改定版）

対象の条文	内容	
料金表 利用料金（月額） 2 基本料金 オプションチャンネルサービス	新	スターチャンネル 当社とスターチャンネルの視聴契約を締結する者 1,980 円
	旧	スターチャンネル（3ch） 当社とスターチャンネルの視聴契約を締結する者 2,530 円
料金表 利用料金（月額） 2 基本料金 オプションチャンネルサービス	新	日経 CNBC 当社と日経 CNBC の視聴契約を締結する者 1,650 円
	旧	日経 CNBC 当社と日経 CNBC の視聴契約を締結する者 990 円